СОВЕТ ОТЦОВ ПРИ УПОЛНОМОЧЕННОМ

 ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ПРАВАМ РЕБЁНКА

125993, г. Москва, ГСП-3, Миусская пл., д.7 стр. 1, e-mail: sovet.deti@gmail.com

26.12.2018 №214/23

На №  от

Уважаемый Евгений Леонтьевич!

Примите искренние поздравления от всех членов Совета отцов при

Уполномоченном при Президенте Российской Федерации по правам ребёнка

с началом работы Общественного совета отцов при Уполномоченном по правам

ребёнка в Тамбовской области.

Деятельность Всероссийского Совета отцов, созданного 18 января 2018 года,

нацелена на укрепление института семьи через конкретные проекты, связанные

с наставничеством и воспитанием подрастающего поколения. В состав Совета

вошли Герои Советского Союза и Российской Федерации, депутаты

Государственной Думы, известные спортсмены, олимпийские чемпионы,

государственные и общественные деятели, представители культуры и искусства, но,

прежде всего, достойные отцы. Создание организации, объединяющей

неравнодушных отцов Тамбовской области – это важный шаг   в укреплении

отцовского движения в России. Именно отцы являются первым рубежом защиты

своих детей, формирования их морально-нравственного облика и гарантом

благополучия.

Уважаемый Евгений Леонтьевич, Совет отцов при Уполномоченном при

Президенте Российской Федерации по правам ребёнка поддерживает Вашу

деятельность и инициативы, направленные на решение важных социально значимых

вопросов по защите детства, благополучию семьи и усилению роли отца в обществе.

Сообщаем Вам, что председатель Общественного совета отцов при

Уполномоченном по правам ребёнка в Тамбовской области Алексей Владимирович

Бородин приглашён войти в состав Федерального Совета отцов.

Искренне надеемся, что вместе мы сможем достичь общего результата –

восстановления в общественном сознании традиционных семейных ценностей,

которые должны быть фундаментом здоровой процветающей России.

С уважением,

председатель Общественного Совета

при Уполномоченном при Президенте

Российской Федерации по правам ребенка,

руководитель Совета отцов

при Уполномоченном при Президенте

Российской Федерации по правам ребенка                                             А.Ю. Коченов

Уполномоченному по правам ребёнка

 в Тамбовской области

Е. Л. ТАМОЖНИКУ